АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.06.2025
	№
	325

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в
постановление администрации
округа от 10.02.2023 г. № 124

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 10.02.2023 г. № 124 «О комиссии по решению вопросов территориального планирования и градостроительного зонирования территорий Тарногского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Изложить состав комиссии по решению вопросов территориального планирования и градостроительного зонирования территорий Тарногского муниципального округа в новой редакции (приложение 1).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Тарногского муниципального
округа от 10.02.2025 г. № 124
(в ред. от 16.06.2025 г. № 325)
Приложение 1

Состав
комиссии по решению вопросов территориального планирования и градостроительного зонирования территорий
Тарногского муниципального округа

	Кочкин Алексей Витальевич
	-
	глава округа, председатель комиссии;

	Неклюдов Михаил Евгеньевич
	-
	заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	Дедюкова Ольга Геннадьевна
	-
	консультант отдела градостроительства комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Наволочная Екатерина Сергеевна
	-
	председатель комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Бакшеева Татьяна Анатольевна
	-
	начальник отдела градостроительства комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Вячеславова Анна Алексеевна
	-
	начальник правового отдела управления делами администрации округа;

	Корепанов Александр Иванович
	-
	начальник отдела по мобилизационной работе, делам ГОЧС администрации округа;

	Некрасова Оксана Анатольевна
	-
	специалист отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации округа;

	Кожевникова Юлия Михайловна
	-
	специалист отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа;

	Фуникова Анастасия Витальевна
	-
	начальник отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа;

	Решетников Павел Иванович
	-
	начальник управления образования администрации округа;

	Трофимова Марина Григорьевна
	-
	заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации округа;

	Бурцева Ольга Вениаминовна
	-
	начальник отдела по работе с территориями администрации округа;

	Рыжков Евгений Александрович
	-
	начальник Тарногского района электрических сетей производственного отделения «Великоустюгские электрические сети» Вологодского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»*.

* по согласованию
image1.jpeg